
A-M-M. 10.1 - 2024

COPERTINA (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO GRAN MORAVIAFORMAGGIO GRAN MORAVIA € 8,99 al kg€ 8,99 al kg



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PERE ABATE I^ CAT - CAL.65/70 PERE ABATE I^ CAT - CAL.65/70 € 2,65 al kg€ 2,65 al kg

MELE GOLDEN VAL DI NON DOP MELINDA ORIGINE ITALIA MELE GOLDEN VAL DI NON DOP MELINDA ORIGINE ITALIA 
I^ CAT - CAL.80/85 I^ CAT - CAL.80/85 

€ 1,79 al kg€ 1,79 al kg

ANGURIA MINI ORIGINE ITALIA I^ CAT ANGURIA MINI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,10 al kg€ 1,10 al kg

MELONE RETATO ORIGINE ITALIA I^ CAT MELONE RETATO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,99 al kg€ 1,99 al kg

CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^ CAT CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,29 al kg€ 1,29 al kg

PEPERONI SWEET PALERMO ORIGINE ITALIA I^ CAT PEPERONI SWEET PALERMO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - 4,38 al kg500 g - 4,38 al kg

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione

ASPARAGINA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.5/10 ASPARAGINA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.5/10 
500 g - 4,38 al kg 500 g - 4,38 al kg 

€ 2,10 a confezione€ 2,10 a confezione

PATATE GIALLE NOVELLE SALENTO ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE GIALLE NOVELLE SALENTO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 kg1 kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

BANANE BIO TODIS BANANE BIO TODIS 
500 g - 2,98 al kg500 g - 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

INSALATA MISTA INSALATA MISTA 
250 g - 3,16 al kg250 g - 3,16 al kg

€ 0,79 a confezione€ 0,79 a confezione



CARNE (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SOVRACOSCE DI POLLO SOVRACOSCE DI POLLO € 4,40 al kg€ 4,40 al kg

FESA DI TACCHINO A FETTE FESA DI TACCHINO A FETTE € 6,90 al kg€ 6,90 al kg

BRACIOLA DI LOMBO SUINO BRACIOLA DI LOMBO SUINO € 4,90 al kg€ 4,90 al kg

FUSI DI POLLO FUSI DI POLLO € 4,40 al kg€ 4,40 al kg

COSTINE DI SUINO COSTINE DI SUINO € 4,98 al kg€ 4,98 al kg

ARROSTICINI OVINO ADULTO ARROSTICINI OVINO ADULTO € 13,90 al kg€ 13,90 al kg

STUZZICHINI DI SUINO STUZZICHINI DI SUINO 
500 g - 6,80 al kg500 g - 6,80 al kg

€ 3,40 al kg€ 3,40 al kg

BASTONCINI DI POLLO BASTONCINI DI POLLO 
500 g - 5,80 al kg 500 g - 5,80 al kg 

€ 2,90 a confezione€ 2,90 a confezione

SALSICCIA DI SUINO SENZA PEPE SALSICCIA DI SUINO SENZA PEPE € 6,90 al kg€ 6,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO DI PARMA DOPPROSCIUTTO DI PARMA DOP € 22,90 al kg€ 22,90 al kg

ASIAGO DOP PRESSATO 21 GIORNIASIAGO DOP PRESSATO 21 GIORNI € 8,90 al kg€ 8,90 al kg

FORMAGGIO RIGATINOFORMAGGIO RIGATINO € 8,79 al kg€ 8,79 al kg

PROSCIUTTO COTTO GINEPROPROSCIUTTO COTTO GINEPRO € 7,50 al kg€ 7,50 al kg

SALAME UNGHERESESALAME UNGHERESE € 12,50 al kg€ 12,50 al kg

LONZINO STAGIONATOLONZINO STAGIONATO € 16,90 al kg€ 16,90 al kg

MOZZARELLA MOZZARELLA 
- TRE VALLI - TRE VALLI 
- CIGNO - CIGNO 
4x100g - € 7,48 al kg4x100g - € 7,48 al kg

€ 2,99 al pezzo€ 2,99 al pezzo



SPECIALE ABRUZZO (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAMELLA D’ABRUZZOSALAMELLA D’ABRUZZO € 19,49 al kg€ 19,49 al kg

SOPPRESSATA ABRUZZESESOPPRESSATA ABRUZZESE € 19,99 al kg€ 19,99 al kg

VENTRICINA TIPICA A METÀVENTRICINA TIPICA A METÀ € 20,79 al kg€ 20,79 al kg

CACIOTTA ABRUZZESECACIOTTA ABRUZZESE € 14,50 al kg€ 14,50 al kg

PASTA FRESCA MUGNAIA 
- GNOCCHI 
- GNOCCHETTI 
- ANELLI ALLA PECORARA 
500 g - 4,98 al kg

€ 2,49 al kg€ 2,49 al kg

PECORINO IGT TERRE DI CHIETI PECORINO IGT TERRE DI CHIETI 
75 cl - 3,98 al L75 cl - 3,98 al L

€ 2,99€ 2,99

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOP RISERVA MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOP RISERVA 
75 cl - 5,72 al L75 cl - 5,72 al L

€ 4,29€ 4,29

GENZIANA ARTIGIANALE GENZIANA ARTIGIANALE 
50 cl - 18,98 al L50 cl - 18,98 al L

€ 9,49€ 9,49



TUTTO A 1 € (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

YOGURT GRECO 0% COLATO VARI GUSTI YOGURT GRECO 0% COLATO VARI GUSTI 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg € 1,00€ 1,00

MOZZARELLA LIGHT MOZZARELLA LIGHT 
125 g - € 8,00 al kg125 g - € 8,00 al kg € 1,00€ 1,00

FIOCCHI DI LATTE CON YOGURT FIOCCHI DI LATTE CON YOGURT 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg € 1,00€ 1,00

6 FETTINE DI FORMAGGIO FUSO 6 FETTINE DI FORMAGGIO FUSO 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg € 1,00€ 1,00

ROBIOLINO ROBIOLINO 
100 g - € 10,00 al kg100 g - € 10,00 al kg € 1,00€ 1,00

SPALLA COTTA SPALLA COTTA 
100 g - € 10,00 al kg100 g - € 10,00 al kg € 1,00€ 1,00

WURSTEL DI PURO SUINO WURSTEL DI PURO SUINO 
250 g - € 4,00 al kg250 g - € 4,00 al kg € 1,00€ 1,00

CREME CARAMEL CREME CARAMEL 
4x100 g - € 2,50 al kg4x100 g - € 2,50 al kg € 1,00€ 1,00

- NIDI DI SEMOLA - NIDI DI SEMOLA 
- CAPELLINI - CAPELLINI 
- FETTUCINE - FETTUCINE 
500 g - € 2,00 al kg500 g - € 2,00 al kg

€ 1,00€ 1,00

CRACKERS OLIO E ROSMARINO CRACKERS OLIO E ROSMARINO 
250 g - € 4,00 al kg250 g - € 4,00 al kg € 1,00€ 1,00

PANE INTEGRALE PANE INTEGRALE 
400 g - € 2,50 al kg400 g - € 2,50 al kg € 1,00€ 1,00

PASTA BRISEE PASTA BRISEE 
230 g - € 4,35 al kg230 g - € 4,35 al kg € 1,00€ 1,00

6 UOVA MEDIE6 UOVA MEDIE € 1,00€ 1,00

FARINA INTEGRALE GRANO TENERO FARINA INTEGRALE GRANO TENERO 
1 kg1 kg € 1,00€ 1,00

FILETTI SGOMBRO IN OLIO DI SEMI FILETTI SGOMBRO IN OLIO DI SEMI 
125 g - € 8,00 al kg125 g - € 8,00 al kg € 1,00€ 1,00



TUTTO A 1 € (offerte valide dal 16 al 22 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STICK GUSTO CLASSICO STICK GUSTO CLASSICO 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg € 1,00€ 1,00

POMODORI PELATI POMODORI PELATI 
800/480g - € 1,25 al kg800/480g - € 1,25 al kg € 1,00€ 1,00

PETTO DI POLLO IN GELATINA PETTO DI POLLO IN GELATINA 
140 g - € 7,14 al kg140 g - € 7,14 al kg € 1,00€ 1,00

PISELLI FINISSIMI ASTUCCIO PISELLI FINISSIMI ASTUCCIO 
450 g - € 2,22 al kg450 g - € 2,22 al kg € 1,00€ 1,00

BISCOTTI COOCKIES CON GOCCE DI CIOCCOLATO BISCOTTI COOCKIES CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg € 1,00€ 1,00

TRONCO ALLA NOCCIOLA TRONCO ALLA NOCCIOLA 
250 g - € 4,00 al kg250 g - € 4,00 al kg € 1,00€ 1,00

BISCOTTI ZOO ORIGINAL BISCOTTI ZOO ORIGINAL 
100 g - € 10,00 al kg100 g - € 10,00 al kg € 1,00€ 1,00

BIRRA BURGERBRAU BIRRA BURGERBRAU 
- SCURA 5° - SCURA 5° 
- WEIZEN 5° - WEIZEN 5° 
50 cl - € 2,00 al L50 cl - € 2,00 al L

€ 1,00€ 1,00

SUCCO ZERO 
- ACE 
- ARANCIA 
- FRUTTI ROSSI 
1 L

€ 1,00€ 1,00

- CIAMBELLINE 
- FERRI CAVALLO CON CACAO 
130 g - € 7,69 al kg

€ 1,00€ 1,00

ANTICALCARE FORTE ANTICALCARE FORTE 
500 ml - € 2,00 al L500 ml - € 2,00 al L € 1,00€ 1,00

GEL DISGORGANTE GEL DISGORGANTE 
1 L1 L € 1,00€ 1,00

TOVAGLIOLI DECORATI 2 VELI 40 PEZZI 33X33TOVAGLIOLI DECORATI 2 VELI 40 PEZZI 33X33 € 1,00€ 1,00



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 23/05/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BICI PIEGHEVOLE 20”BICI PIEGHEVOLE 20” Solo 100 pezzi € 149,90

BICI TREKKING 28”BICI TREKKING 28” Solo 100 pezzi € 149,90

DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 42,7CC 2 TEMPI
Potenza: 1.25KW/ 1.7 HP
Motore a 2 tempi
Capacità serbatoio carburante: 1,2 L
Giri al minimo: 3000+-
200rpm
Rumorosità: 110 db

Solo 400 pezzi € 69,90

IDROPULITRICE ONE PLUS 130
1800 Watt
130 Bair Max
420 I/h Max
Accessori inclusi come da foto

Solo 400 pezzi € 79,90
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